ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
От 11.04.2014                                                                                            № 25
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах представления государственных и муниципальных услуг Покровским сельским поселением

В соответствии с требованиями федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень  муниципальных  услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах представления государственных и муниципальных услуг (Приложение №1).
2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Покровского  сельского поселения: www.admpokrovskoesp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.В. Сидоров
   Приложение №1
   Утвержден
 постановлением администрации

  Покровского сельского поселения
   Новопокровского района
   от 11.04.2014  № 25

Перечень
муниципальных  услуг, предоставляемых в многофункциональных

 центрах представления государственных и муниципальных услуг

	№

п/п
	Наименование муниципальной  услуги

	1.
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	2.
	Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	3.
	Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании

	4.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	5.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения

	6.
	Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     В.В. Сидоров